UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**De vanitate et miseria humane vite. liber d[omi]ni
Joha[n]nis tritemij abbatis spanhemen[sis] ordinis diui
patris benedicti**

Trithemius, Johannes

Moguntina, 1495

Titelblatt

urn:nbn:de:bvb:12-bsb00040426-7

Dispositione Nihil 18. cap. 5.
 4. 2. 5. par. 3.

labor in
 homo aut
 in parte
 in parte a
 in parte a

honoris et gratia mansuetudo

corationem
 subventionem et
 dispensationem et moribus

subijcti
 vigilanti
 personarum et
 mortificationem et castitatem

Hinc est totum cap. 7. in libro quo dicitur deus pater in seipso obsequi

tria

Et fructus
 laboris ut
 in parte
 in parte
 in parte

purgationem
 perfectionem
 perfectionem

primum ascendit tentationibus resistendo
 secundi profectui virtutum instruendo
 tertij deo imbrando hoc est cap. 4. fol. 14.

labor cum fine. merces sine fine

quid
 quid
 quid

Spermata factum
 vas terrorem
 terra verminum

Hinc tria in
 memoria sunt
 Sabunda.

folio 21. 20. 28.

nihil
 nihil
 nihil

laboris in diuinitate
 humana vita fragilis
 humana volubilis brevitas

Omnia humana hominum et mortali et imperita
 sunt et mala quod dicitur in scripturis
 Omnia in terra obprobria sunt sicut animalia

Brevitas
 Brevitas
 Brevitas

mundum non est habitaculum
 voluntatis nostrae sed habitaculum
 diabolus hunc tentat. sicut in scripturis dicitur
 Vnde et ut dicitur in libro de institutione vite Bernardi cap. 5.